様式第１号（第７条関係）

  年  月  日

 南国市長       様

申込者 所 在 地

名    称

代表者名           ○印

電    話

南国市コミュニティバス広告掲示申込書

 南国市コミュニティバスに広告を掲示したいので、南国市コミュニティバス広告掲示要綱第

７条の規定により、下記のとおり申し込みます。

記

１ 掲示を希望する路線   □高知医大～久枝線  □植田～ＪＡ高知病院線

２ 掲示を希望する位置   □車体側面  □車体背面  □車内上部

３ 広 告 の 内 容   原稿案を添付

４ 希 望 掲 示 期 間        年  月 ～    年  月

５ 添 付 書 類   南国市税の滞納がないことを証明する書類

６ 確 認 事 項

 (1)  広告の内容その他広告に関する全ての事項について、一切の責任を負います。

 (2) 広告の内容等が第三者の権利を侵害するものでないこと及び広告の内容等に係る財産権

の全てにつき権利処理が完了していることを保証します。

 (3) 第三者から広告に関連して損害賠償請求がなされた場合は、申込者の責任及び負担にお

いて解決します。

 (4)  南国市コミュニティバス広告掲示要綱の規定を十分理解しており、及び遵守します。